
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
STAROSTY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie podziału zadań nadzorczych nad działalnością pracowników na 
wyodrębnionych stanowiskach pracy, dyrektorów wydziałów Starostwa, kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz powiatowej administracji zespolonej 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 28/78/15 
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Starosta Karkonoski sprawuje nadzór nad działalnością: 

1) pracowników na wyodrębnionych stanowiskach pracy i dyrektorów wydziałów Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze: 

a) Wicestarosty Karkonoskiego, 

b) Członka Zarządu Powiatu, 

c) Sekretarza Powiatu, 

d) Skarbnika Powiatu, Głównego Księgowego budżetu Powiatu, 

e) dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego, Głównego Księgowego Starostwa, 

f) dyrektora Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami - Geodety 
Powiatowego, 

g) dyrektora Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej, 

h) dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych - Pełnomocnika Starosty 
ds. ochrony informacji niejawnych, 

i) dyrektora Biura Informatyki, 

j) dyrektora Biura Zamówień Publicznych, 

k) Audytora Wewnętrznego, 

l) radcy prawnego, 

2) Powiatowego Rzecznika Konsumentów; 

3) dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy; 

4) dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 

5) dyrektora Centrum Opieki nad Dzieckiem. 

2. Zwierzchnictwo w stosunku do powiatowych służb, inspekcji i straży, w zakresie 
określonym w art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
sprawuje Starosta. 

§ 2. Wicestarosta Karkonoski sprawuje nadzór nad działalnością: 

1) dyrektorów wydziałów Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze i pracownika 
na wyodrębnionym stanowisku pracy: 

a) dyrektora Wydziału Oświaty i Zdrowia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC50DC-91FF-45D4-B4AD-D16932E3E18C. podpisany Strona 1 z 3



b) dyrektora Biura Rady Powiatu, 

c) Stanowiska ds. bhp; 

2) dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Członek Zarządu Powiatu Karkonoskiego sprawuje nadzór nad działalnością 
dyrektorów wydziałów Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze: 

1) dyrektora Wydziału Komunikacji, 

2) dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

3) dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych. 

§ 4. Dyrektor Wydziału Oświaty i Zdrowia sprawuje nadzór nad szkołami i placówkami 
oświatowymi prowadzonymi przez Powiat. 

§ 5. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze sprawuje nadzór 
nad domami pomocy społecznej, prowadzonymi przez Powiat. 

§ 7. Skarbnik Powiatu sprawuje nadzór nad Wydziałem Finansowo-Budżetowym. 

§ 8. Sekretarz Powiatu sprawuje nadzór nad Wydziałem Organizacyjnym oraz Wydziałem 
Promocji, Kultury i Sportu. 

§ 9. Strukturę organizacyjną Starostwa, uwzględniającą podział zadań nadzorczych 
przedstawia schemat organizacyjny stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Sprawujący nadzór mogą podejmować czynności w imieniu Zarządu Powiatu, 
po uzyskaniu upoważnienia uchwałą Zarządu Powiatu lub też jeżeli pozwalają na to przepisy 
Statutu Powiatu bądź ustaw. 

§ 11. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2019 Starosty Jeleniogórskiego z dnia 23 grudnia 2019r. 
w sprawie podziału zadań nadzorczych nad działalnością pracowników na wyodrębnionych 
stanowiskach pracy, dyrektorów wydziałów Starostwa, kierowników jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz powiatowej administracji zespolonej. 

§ 12. Ilekroć w zarządzeniach Starosty wydanych przed dniem 1 stycznia 2021 roku jest 
mowa o Powiecie Jeleniogórskim, Radzie Powiatu Jeleniogórskiego, Zarządzie Powiatu 
Jeleniogórskiego, Staroście Jeleniogórskim, Wicestaroście Jeleniogórskim, CZłonku Zarządu 
Powiatu Jeleniogórskiego z dniem 1 stycznia 2021 roku należy przez to rozumieć odpowiednio 
Powiat Karkonoski, Radę Powiatu Karkonoskiego, Zarząd Powiatu Karkonoskiego, Starostę 
Karkonoskiego, Wicestarostę Karkonoskiego, Członka Zarządu Powiatu Karkonoskiego. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2021 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC50DC-91FF-45D4-B4AD-D16932E3E18C. podpisany Strona 2 z 3



 
 

 

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 

Wicestarosta

Biuro Rady Powiatu

Wydział Oświaty 
i Zdrowia

Stanowisko 
ds. BHP 

Skarbnik Powiatu

Wydział 
Finansowo-Budżetowy

Pion Starosty

Geodeta Powiatowy, 
Wydział Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw 

Obronnych

Wydział Architektury, 
Budownictwa i Gospodarki 

Przestrzennej
Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów

Biuro Zamówień 
Publicznych Biuro Informatyki 

Audytor Wewnętrzny Radca Prawny

Sekretarz Powiatu

Wydział 
Organizacyjny

Wydział Promocji, 
Kultury  i Sportu

Członek Zarządu

Wydział 
Komunikacji

Wydział Dróg 
Powiatowych

Wydział Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2020
Starosty Jeleniogórskiego
z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CC50DC-91FF-45D4-B4AD-D16932E3E18C. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1

